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Bank Asya hesabını da soruşturmayı da kabul ettiler

O tarihte Akit’te değil, Sabah’taydı...

Sabah Gazetesi Özel İstihbarat Şefi Nazif Karaman’ın FETÖ şüphelisi olmasına dair haberlerimiz gündemdeki sıcaklığını
koruyor. Odatv’nin soruşturma ve dava dosyalarını kaynak alarak, kısacası belgelerini koyarak yayımladığı haberlere dair,
Nazif Karaman ilginç açıklamalarda bulundu. 

Neden “ilginç” dediğimize geleceğiz, ama önce biraz hafızamızı tazeleyelim: 

Nazif Karaman hakkındaki iddialar, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 2014/37666 sayılı soruşturmasında, 2016/238
esas sayılı FETÖ Çatı Davası'nın ve 2017/67 esas sayılı FETÖ Medya Davası'nın ek klasörlerinde geçiyordu. 

Buna göre Nazif Karaman, Bank Asya'daki hesabında para artışı gerçekleşenlerden biri olarak raporlandırılmıştı. Söz
konusu rapora göre; Karaman'ın Banka Asya'daki hesabında 2013 sonunda para yoktu, ama sonrasında para hareketi
gerçekleşmişti. FETÖ soruşturma ve dava dosyalarına giren inceleme raporunda; Nazif Karaman'ın hesabındaki para
hareketleri ayrıntılandırılmadı. Ama bir yıl içindeki para girişleri-çıkışlarıyla birlikte; 2014 sonundaki bakiyesi 75,39 TL
olarak not düşüldü. Yani, Nazif Karaman, Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla Bank Asya hesaplarındaki tüm paralarını
çekenlerin aksine, hesabında para artışı gerçekleşenlerden biri olarak soruşturmacılar tarafından rapora konuldu.

Bu çok önemliydi. Zira; 17-25 Aralık 2013 operasyonlarından sonra FETÖ'nün talimatıyla Bank Asya'ya para yatıranlar ve
hükümetin açık çağrılarına rağmen parasını çekmeyenler inceleme konusu olmuştu. Banka Asya'ya dair hazırlanan bu
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raporlar soruşturma dosyalarına girmiş, FETÖ ilişkisinin delillerinden biri haline gelmiş ve birçok dosyada tutuklama
gerekçesi sayılmıştı.
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Odatv’nin, haberine kaynak olan bu belgeleri ortaya koymasından çok kısa süre önce, Nazif Karaman da İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı mühürlü bir kağıdı Twitter hesabından yayımladı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın, kendi
soruşturma dosyasında yer alan belgelere rağmen, “Nazif Karaman’ı biz soruşturmuyoruz” diye özetlenebilecek bir “temiz”
kağıdını niyeyse “basın açıklaması yapar gibi” vermesini tarihe not olarak düşüyoruz.
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PARA ARTIŞI ZAMANI SABAH’TA ÇALIŞIYORDU

Ne zaman ki Odatv, Bank Asya hesaplarına dair resmi raporları belgeledi, Nazif Karaman yeni bir açıklama yapmak zorunda
kaldı. İşte tam da burada hayli “ilginç” ve şüpheli bir durum ortaya çıktı. 

Sabah Gazetesi Özel İstihbarat Şefi Karaman twitter hesabından aynen şöyle dedi:

“Bahsi geçen hesap, ikibinli yıllarda açılmış eski çalıştığım gazete olan Akit’in maaş hesabı idi. Mevzu bahis edilen 75
liradır. İnsaf diyorum!” 

“İnsaf” kelimesi ne güzel.

Önce 4 tespit:

1- Nazif Karaman, Bank Asya hesabını kabul etti.

2- Nazif Karaman, o hesapta 2013 sonunda hiç para yokken 2014 sonunda 75,39 TL olduğunu kabul etti.

3- Nazif Karaman, kendisine dair yayımladığımız Bank Asya belgesinde yazanların gerçekliğini kabul etti.

4. Nazif Karaman bir başka tweet’inde de; ByLock'tan tutuklu FETÖ sanığıyla irtibatını kabul etti. 



Bu tespitlerden sonra gelelim, Nazif Karaman’ın bu açıklamasındaki kurnazlık çabasına:

1- Nazif Karaman’ın “ikibinli yıllarda açılmış” dediği hesabın, sözkonusu belgelere göre açılış yılı 2009.

2- Nazif Karaman’ın “eski çalıştığım gazete olan Akit’in maaş hesabı idi. Mevzu bahis edilen 75 liradır” demesinin açık bir
manipülasyon olduğunu söyleyelim. Zira, bu açıklamayı okuyanların şunu anlamasını istiyor Nazif Karaman: “Akit’in
yatırdığı maaştan kalan 75 lirayı büyütüyorlar!”

Gerçek bu mu? Değil.

Zira, bahsettiğimiz süreç Aralık 2013 – Aralık 2014 arası hesap hareketleri.

Soru şu: Nazif Karaman o süreçte Akit’te mi çalışıyordu?

Yanıt şu: Hayır.

Zira, Nazif Karaman’ın 2011 yılından beri Sabah Gazetesi’nde imzalı haberleri yayımlanıyor. 

Yani...

Yanisi şu:

Nazif Karaman’ın Bank Asya’daki hesabında para artışının gerçekleştiği süreç, yani 17-25 Aralık sonrası, Akit’ten maaş
aldığı zamanı değil, Sabah’ta çalıştığı dönemi kapsıyor. 
Siz herkesi kör, âlemi sersem mi sanırsınız?

O halde, nedir bu 75,39 TL ile sonuçlanan para girişleri ve çıkışları? 

Buraya şimdilik bir virgül koyalım.

Bir önceki haberimizdekilere ek olarak yeni sorularımız olacak. 

Ama önce…

ŞİMŞEK’İN AÇIKLAMALARI

Sabah Gazetesi Özel İstihbarat Müdürü Abdurrahman Şimşek de Odatv’nin sözkonusu haberlerine dair birçok tweet attı. 

Öncelikle, Şimşek’in “bu belgeleri size kim servis etti” sorusunun çok anlamlı olduğunu düşünüyoruz. Zira, Abdurrahman
Şimşek çevresinde “servis gazeteciliği” yapanlar dışında pek gazeteci görmediği için, gazeteciliğin mayasındaki “merak -
emek – araştırma” kavramlarını unutmuşa benziyor. Odatv’yi bavulcularla ve bavulcu çıraklarıyla karıştırmaması gerektiğini
kendisi iyi bilir. 

Ancak Şimşek'in açıklamaları, Odatv'nin Nazif Karaman'ın FETÖ bağlantılarını ortaya koyan belgelerinin hangi duvardan ne
kadar kritik bir taş çektiğini gösteriyor.

Şimşek’in yaptığı açıklamalar şöyle özetlenebilir: 

1- Nazif Karaman’ın Bank Asya hesabındaki para artışının raporlandığı FETÖ çatı soruşturması baştan aşağıya yalanlarla
dolu bir soruşturmadır. Ankara Emniyeti'ne hakim olan FETÖ’cü polisler ve istihbaratçılar tarafından yapılmıştır. 

2- Bu soruşturmada Sabah ekibi de “kripto Fetullahçı olduğu iddiasıyla” tutuklanmak istenmiştir. 

3- Kendilerine kumpas kurmaya çalışan istihbaratçılar tarafından, Nazif Karaman ile ilgili iddialar “şüpheliymiş” algısı
yaratılarak, bu belgeler düzenlenmiş olabilir! 

4- Odatv de, Ankara’da Emniyet ve yargı cephesinde yaşananlara dair haberleri zaten defalarca sayfasına taşımıştır. 

Odatv’nin olayın aktörüne bakmadan, “kimin çıkarına” sorusunu sormadan, sadece kamuoyu yararı gözeterek, her şeye salt



“haber” olarak baktığını bir kez daha hatırlatırsak…

Ve… 

Bizzat Nazif Karaman’ın gerçekliğini kabul ettiği belgeleri ve bilgileri, Abdurrahman Şimşek’in şüpheyle yaklaşmasını
şimdilik “es” geçersek… 

Nihayetinde Şimşek de Karaman hakkında FETÖ soruşturması olduğunu, Karaman'ın söz konusu belgelerle FETÖ
şüphelisi haline geldiğini zımnen kabul etti. Hatta Şimşek daha da ileri giderek Karaman'ın da aralarında olduğu Sabah
ekibinin FETÖ'den tutuklanmaya çalışıldığını da sözlerine ekledi.

Böylece Odatv'nin haberi doğrulanmakla kalmadı, yazdıklarımızın aslında buzdağının küçük bir bölümü olduğu görüldü.

Neden mi?

Zira fotoğraf şu: 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı adeta bir basın açıklamasıyla Sabah'ın FETÖ'den soruşturulan muhabirine sahip çıkarken,
Ankara Emniyeti ve FETÖ hakkında soruşturma yürüten savcılar FETÖ bağlantılı muhabiri tutuklamaya çalışıyordu.

Üstelik Hükümete çok yakın gazeteye göre; Ankara Emniyeti ve Ankara'da FETÖ soruşturmaları yürüten savcılar FETÖ'cü,
ByLockçu ve paraleldi!

Odatv'nin bu tür kavgaların parçası, taraftarı ve destekçisi olmadığını hatırlattıktan sonra; FETÖ'cülerle yollarının 17
Aralık'tan sonra ayrıştığını iddia edenlere şu soruyu soralım:

Odatv yazmadan siz söyleyin; Bank Asya ya da Bylock bağlantıları dışında devletin elinde başka hangi belgeler, bilgiler var?
FETÖ ile bugüne kadar daha ne tür ilişkiler kurdunuz? 
Ve sahi, nedir ve neden bu telaş? FETÖ ile mücadeleyi Nazif Karaman'ın operasyonel "haberlerine" mi eşitlediniz? 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın sözlerini bir kez daha alıntılayarak kapatalım:

“O zaman, onların bankalarından veya bankasından parasını çekip almayanlar, şimdi yanımıza gelip, ‘işte biz bunları bilerek
yapmadık’, neyi bilerek yapmadın ya, hepsini bilerek yaptınız, hepsini bilerek yaptınız. Bunların hepsi biliniyor.” 
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http://odatv.com/en-supheli-feto-haberlerini-yapan-sabahtan-nazif-karaman-feto-suphelisi-cikti-0911171200.html
http://odatv.com/iste-nazif-karamanin-saklamaya-calistigi-feto-belgeleri-1011171200.html


© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

Medya Nazif Karaman sabah akit fetö soruşturma bank asya gazetecilik arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar

Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

https://www.odakitap.com/cemaat-in-ic-yuzu
https://odatv4.com/etiket/medya
https://odatv4.com/etiket/nazif-karaman
https://odatv4.com/etiket/sabah
https://odatv4.com/etiket/akit
https://odatv4.com/etiket/feto
https://odatv4.com/etiket/sorusturma
https://odatv4.com/etiket/bank-asya
https://odatv4.com/etiket/gazetecilik
https://odatv4.com/etiket/arsiv
mailto:info@odatv.com
https://odatv4.com/sayfa/kunye
https://odatv4.com/sayfa/gizlilik-sozlesmesi
https://apps.apple.com/us/app/odatv-mobil/id917422876
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.odatv.app&hl=tr
mailto:reklam@odatv.com




ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

   

javascript:void(0);
https://odatv4.com/
https://odatv4.com/index
https://odatv4.com/yazarlar
https://odatv4.com/video-galeri
https://odatv4.com/foto-galeri
https://odatv4.com/etiket/arsiv
javascript:void(0);
https://facebook.com/odatv
https://twitter.com/odatv
https://www.youtube.com/channel/UCV8cU-Vdj1Cra6a2Eqco7EQ
https://www.instagram.com/odatvresmi
https://apps.apple.com/us/app/odatv-mobil/id917422876
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.odatv.app&hl=tr

	Bank Asya hesabını da soruşturmayı da kabul ettiler

